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ALL YOU CAN EAT

Consigli e regolamento

 

esclusi bevande e dolci
coperto €2.00 

bambini
sotto  i 120cm 

€9.90 

Pranzo  
tutti i giorni

€17.90 

Al fine di evitare spiacevoli inconvenienti, allo stesso 
tavolo non è possibile che parte degli  ospiti ordinino all 

you can eat e parte degli ospiti ordinino alla carta.
Si prega di non sprecare il cibo, eventuali spreco viene

conteggiato al suo prezzo alla carta. 



-
Per evitare spiacevoli inconvenienti si prega di informare preventivamente il nostro 
personale nel caso di allergie o intolleranza alimentari o nel caso in cui si stia seguen
do una dieta vegetariana. Siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi. Tutti 
i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia e contengono glutammato di 
sodio. I vini e le bevande possono contenere solfiti.

Decreto legislativo n.109 del 27 gennaio 1992 Sezione III Decreto Legislativo n.114/2006. 
Eventuale presenza di allergeni nei piatti preparati e somministrati da questa azienda.

REGOLAMENTO CEE 1169/2016

Allergeni

Alcuni ingredienti dei nostri piatti, contrassegnati con un asterisco *, potrebbero 
essere surgelati all'origine o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore di 
temperatura per la corretta conservazione nel rispetto della normativa sanitaria." 
Il pesce o carne destinato ad essere consumato praticamente crudo o stato sottopos-
to a trattamento di bonifica preventiva conforme alla prescrizione del Reg. CE 
853/2004, all. IlI, sez. VIlI, cap. 3, lett. D, punto 3".
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Secondi









BEVANDE

ACQUA NATURALE 75CL 

ACQUA FRIZZANTE 75CL 

COCA COLA 33CL  

COCA ZERO 33CL  

FANTA 33CL  

SPRITE 33CL  

THE AL LIMONE 33CL  

THE ALLA PESCA 33CL  

CHINOTTO 33CL 

THE CALDO （verde / gelsomino）

CAFFE

CAFFE ORZO

CAFFE GINSENG

CAFFE DECAFFEINATO

CAFFE CORRETTO

€2.50

€2.50

€2.50

€2.50

€2.50

€2.50

€2.50

€2.50

€2.50

€3.00

€1.00

€1.50

€1.50

€1.50

€2.30

MORETTI 33CL

BECK'S  33CL

SAPPORO 50CL

ASAHI 50CL

BIRRA TSINGTAO 64CL

BIRRA MORETTI 66CL

BIRRA BAFFO D’ORO

BIRRA HEINEKEN 66CL

BIRRA MESSINA 66CL

SAKE

GRAPPA

AMARO

WHISKY

€3.00

€3.00

€5.00

€5.00

€5.50

€4.00

€4.50

€4.50

€4.50

€5.00

€4.00

€3.50

€5.00

BEVANDE ALCOLICHE

VINO 0.25LT

VINO 0.5LT

VINO 1 LT

CALICE BIANCO

CALICE ROSSO

€5.00

€7.50

€9.50

€4.50

€4.50

VINI SFUSI



BAGLIO DIAR DIORNU INSOLIA CHARDONNAY

BAGLIO DIAR DIDA CATARRATTO

POSSENTE GRILLO DOC BIO

POSSENTE ABIR ZIBIBBO

CAMMISULI GRILLO DOC

LUNA SICANA FIANO DOC BIO

RAMADDINI QUATTROVENTI IGT

MURGO ETNA BIANCO DOC

MILAZZO MARIA COSTANZA BIANCO

€14.00

€18.00

€19.00

€21.00

€20.00

€24.00

€24.00

€26.00

€29.00

VINO BIANCO

PELLEGRINO DUCA DI CASTELMONTE TRAIMARI FRIZZANTE

CUCUNCI

FAZIO GRILLI DI MARE BIANCO FRIZZANTE

POSSENTE BAHIRA CATARRATTO BIO FRIZZANTE

FIRRIATO CHARME

BARONE SERGIO MOSCATO FRIZZANTE ALLUCCA

MILAZZO BIANCO DI NERA

€15.00

€19.00

€20.00

€20.00

€20.00

€21.00

€30.00

VINO BIANCO FRIZZANTE

COLOMBABIANCA LAVI SPUMANTE GRILLO

RAMADDINI SPUMANTE FRISCURE' ROSE' BRUT

RAMADDINI PERLA MARINA IGT SPUMANTE BIO

BELLAVISTA CUVEE FRANCIACORTA BRUT

CA DEL BOSCO FRANCIACORTA BRUT

€15.00

€19.00

€22.00

€47.00

€49.00

SPUMANTE

RAMADDINI RAMA DOC NOTO ROSSO BIO

VALLE DELL'ACATE IL FRAPPATO DOC

CAMMISULI PETIT VERDOT IGT

MILAZZO MARIA COSTANZA ROSSO

€17.00

€22.00

€24.00

€40.00

VINO ROSSO


